BỘ LAO ĐỘNG, THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 3322/LĐTBXH-TL
Về việc phụ cấp chức vụ đối với chức danh quản lý của các chi nhánh trực thuộc chi nhánh nhtm tỉnh, thành phố
	Hà Nội, ngày 29 tháng 10 năm 2001

CÔNG VĂN
CỦA BỘ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI SỐ 3322/LĐTBXH-TL NGÀY 29 THÁNG 10 NĂM 2001 VỀ VIỆC PHỤ CẤP CHỨC VỤ ĐỐI VỚI CHỨC DANH QUẢN LÝ CỦA CÁC CHI NHÁNH TRỰC THUỘC CHI NHÁNH NHTM TỈNH, THÀNH PHỐ

Kính gửi: Ngân hàng Nhà nước Việt Nam

Trả lời Công văn số 1235/CV-TCCB ngày 15/10/2001 của Ngân hàng Nhà nước Việt Nam về việc ghi lại trích yếu, Bộ Lao động - Thương binh và xã hội có ý kiến như sau:

1. Thoả thuận để viên chức lãnh đạo Chi nhánh Ngân hàng (gọi chung là chi nhánh cấp II) trực thuộc Chi nhánh ngân hàng cấp tỉnh, thành phố được áp dụng mức phụ cấp chức vụ thoả thuận tại Công văn số 346/LĐTBXH-TL ngày 01/2/2000 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội, cụ thể:

- Giám đốc chi nhánh Ngân hàng cấp II: 0,4 lương tối thiểu

- Phó Giám đốc chi nhánh Ngân hàng cấp II: 0,3 lương tối thiểu

- Trưởng phòng chi nhánh Ngân hàng cấp II: 0,2 lương tối thiểu

- Phó trưởng phòng chi nhánh Ngân hàng cấp II: 0,15 lương tối thiểu

2. Việc chuyển xếp lương từ chức vụ quản lý sang lương chuyên môn, nghiệp vụ cộng phụ cấp chức vụ thực hiện theo quy định tại điểm 1 Công văn số 346/LĐTBXH ngày 01/2/2000 nói trên.

Đề nghị Ngân hàng Nhà nước Việt Nam hướng dẫn các Ngân hàng thương mại quốc doanh thực hiện thoả thuận nói trên

	Lê Duy Đồng
(Đã ký)